

CN Holding Vejen ApS
Kirsebærvej 45, 6600 Vejen

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 44 69 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.



Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CN Holding Vejen ApS Kirsebærvej 45 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 44 69 54
	Stiftet: 5. april 2006
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Carsten Nielsen, Kirsebærvej 45, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Danske Bank Nørregade 8 6600 vejen
Associeret virksomhed	IT-EL ApS, Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2016, kl. 13.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.001 kr. mod -7.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279.606 kr. mod 46.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.001	-7.343
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	41.896
Andre finansielle indtægter	1.382	18.995
Nedskrivning af finansielle aktiver	-266.429	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-5.089
Resultat før skat	-273.052	48.459
1 Skat af årets resultat	-6.554	-2.353
Årets resultat	-279.606	46.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-432.929	21.896
Udbytte for regnskabsåret	100.000	24.200
Overføres til overført resultat	53.323	10
Disponeret i alt	-279.606	46.106

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	466.429
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>466.429</u>
	Anlægsaktiver i alt	0	466.429
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.000
3	Udskudte skatteaktiver	0	6.554
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	680
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>27.234</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.675</u>	<u>1.642</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.675</u>	<u>1.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.700</u>	<u>90.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	284.375	119.752
	Aktiver i alt	284.375	586.181

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	432.929
7	Overført resultat	53.375	52
	Egenkapital i alt	<u>178.375</u>	<u>557.981</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	24.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.000</u>	<u>28.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.000</u>	<u>28.200</u>
	Passiver i alt	<u>284.375</u>	<u>586.181</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.554	2.353
	6.554	2.353
	31/12 2015	31/12 2014
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	33.500	33.500
Afgang i årets løb	-33.500	0
Kostpris ultimo	0	33.500
Opskrivning primo primo	432.929	411.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	41.896
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-432.929	0
Udbytte	0	-20.000
Opskrivninger ultimo	0	432.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	466.429
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IT-EL ApS	Vejen	0 %
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	6.554	8.907
Udskudt skat af årets resultat	0	-2.353
Regulering af udskudt skat primo	-6.554	0
	0	6.554
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	680	491
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-680	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	189
	0	680

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	432.929	411.033
Resultatandel	-432.929	21.896
	0	432.929
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	52	42
Årets overførte overskud eller underskud	53.323	10
	53.375	52
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor IT-EL ApS' gæld til DLR som udgør 226 t.kr. pr. 31. december 2015.		